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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, buffet og selvbetjening, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, registrering fx ved import og
samhandel, samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaringstemperatur i køleskabe og frysere i køkken og
kælder, samt gennemgået procedure for affaldshåndtering,
varemodtagelse, opdeling af arbejdsgange i køkken, håndtering
af morgenmadsbuffet. Vejledt generelt om anvendelse af
godkendte desinfektionsmidler, affaldshåndtering,
varmebehandling og opbevaring af tørvarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler og udstyr, herunder
bordoverflader, opvaskemaskine, buffet-ø, køleskabe og
frysere, håndvask og stikvogne. Virksomheden har redegjort for
gode arbejdsgange for renholdelse af lokaler og udstyr, ingen
anmærkninger. Generelt vejledt om renholdelse af udstyr og
lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af køkken og kælder.
Virksomheden har redegjort for forebyggende
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skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder udpegede CCPer og gode arbejdsgange. Virksomheden har redegjort for frekvens for dokumentation
af kritiske kontrolpunkter. Generelt vejledt om risikoanalyse, skriftlige procedure for kritiske kontrolpunkter samt
dokumentation af kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne.
Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: plastkopper og rørepinde i træ.


